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JÄÄTIETO JA -TURVALLISUUS  

Old Mill, Turku 22.3.2017 klo 17:30-20:30 

 
Luonnonjää on dynaaminen, koko ajan muuntuva, ja yllättää välillä ketä tahansa. Erittäin 
tärkeätä riskialttiiden yllätysten välttämiseksi retkiluistelussa on jään elinkaaren ja jäätyyppien 

kantavuuden ymmärtäminen sekä ymmärrys siitä, miten sää, vedenlämpö, virtaukset, 

lämpöheijastus ja muut ilmiöt vaikuttavat jäähän. Osaamalla löytää ja tulkita jääkarttoja, 

ajelehtimistietoja, satelliittikuvia ja muita jäätietoja ja -ennusteita pystyy myös 

suunnittelemaan ja ymmärtämään reittimahdollisuuksia ja mahdollisia riskejä. Näitä asioita 
käymme läpi Turussa 22. maaliskuuta järjestettävän iltakurssin aikana. Tule mukaan oppimaan 

enemmän luonnonjäistä ja niiden tulkitsemisesta! 
 

Aavameren Benjamin Donner on yli 15 vuotta kouluttanut meriturvallisuutta ja jääturvallisuutta muun 
muassa retkiluistelijoille, retkiluisteluvetäjille, pelastusviranomaisille, puolustusvoimille ja merellä 

työskenteleville. Tämän illan aikana hän käy ryhmän kanssa läpi sellaista jäätuntemusta, joka on 

retkiluistelijalle hyödyksi. Kuvien ja faktojen avulla muodostamme yhdessä syvempää ymmärrystä siitä, 
millaisia tekijöitä täytyy huomioida, että osaisimme päätellä mitä tietyn päivän jäät saattavat tuoda 

mukaansa. 
 

Käsiteltävät aiheet ovat muun muassa: 
 

 Jään syntymekanismit 

 jäätyyppien erot: makean veden ja suolaveden jää, lumijää, suolajää, kevätjää jne 

 erilaisten jäiden elinkaari, kasvu ja heikkeneminen 

 jään kantavuus ja kantavuuden arviointi 

 paikalliset tekijät jään elinkaarelle, paikallistuntemuksen merkitys 

 halkeamat ja railot sekä niiden merkitys, riskialttiit olosuhteet 

 lumen merkitys jään kantavuudelle, muut riskialttiit jäät kuten pintajää, appelsiinijää 

 jäätietojen löytäminen (satelliittikuvat, ajelehtiminen, jääraportit, jääkamerat) ja näiden tehokas 
käyttö 

 
Kurssipaikka on Old Mill, Ruukinkatu 4, Turku. Ota mukaan 

muistiinpanovälineet sekä mielellään kannettava tietokone / 

tablettikone (näin voit itse harjoitella jäätietojen /-
ennusteiden käyttöä).  

 
Ilmoittautumiset: Kurssin hinta on 30€. Osallistujia 

otetaan mukaan maksujärjestyksessä, rajattu 

osallistujamäärä!  

Ilmoittaudu painamalla tästä!  

(Suoralinkki: http://www.aavameri.fi/fi/jaatieto-turku17 ) 
 

Tervetuloa mukaan! 
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